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（ 1 ）

る。

の財源にあてるため、企業債267,000千円を借り入れる。

収　　　　　  入

（科　　　  目） （補正前の額） （補正額） （計）　 
千円 千円 千円

支　　　　　  出

（科　　　  目） （補正前の額） （補正額） （計）　 
千円 千円 千円

「 」に改める。

平成 年度 千円

平成30年度大阪市港営事業会計補正予算

第 条

第 条

第 条

収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。なお、特別損失 千円

港湾施設提供事業費用

第 項 営 業 外 収 益

港湾施設提供事業収益第 款

第 項 特 別 損 失

(総　則）

（収益的収入及び支出の補正）

第 款

議 案 第 143 号

平成 年度大阪市港営事業会計予算（以下「予算」という。）第 条に定めた

（第 回）

大阪港埋立事業費用

平成30年度大阪市港営事業会計の補正予算（第 回）は、次に定めるところによ

合 計

予 算 第 条 表 に 次 の 事 項 を 加 え 、 同 表 限 度 額 欄 中 「 」 を

事　　　　項 期　　間 限　度　額

港 湾 施 設 等 補 修 工 事

第 項

(債務負担行為の補正）

合 計

特 別 損 失

第 款



（ 2 ）

に、「 」を「 」に改める。

説　明

平成 年台風第 号に係る被害対応に伴う特別損失の追加を行うほか、債務負担行為を追加す

るため、この予算案を提出する次第である。

大阪市長 吉　　村　　洋　　文

平成 年 月 日提出

第 条

（企業債の補正）

予算第 条表限度額欄中「238,000」を「435,000」に、「827,000」を「897,000」
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平成 年台風第 号に係る被害対応に伴う特別損失の追加を行うほか、債務負担行為を追加す

るため、この予算案を提出する次第である。

大阪市長 吉　　村　　洋　　文

平成 年 月 日提出

第 条

（企業債の補正）

予算第 条表限度額欄中「238,000」を「435,000」に、「827,000」を「897,000」
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平成30年度大阪市港営事業会計補正予算実施計画（第 回）

国庫補助金

災害による
損 失

収益的収入及び支出

支 出

款　　　項 目 補正前の額 補　正　額 計 備　　考

収 入

款　　　項 目 補正前の額 補　正　額 計 備　　考

港 湾 施 設 提 供
事 業 費 用

千円 千円 千円

特 別 損 失

災害復旧事業
費の追加

大 阪 港 埋 立
事 業 費 用

特 別 損 失

災害による
損 失

災害復旧事業
費の追加

計

港 湾 施 設 提 供
事 業 収 益

千円 千円 千円

営 業 外 収 益

災害復旧事業
に対する国庫
補助金の追加

計



（ 2 ）

資金期末残高 △

△資金増加額（又は減少額） △ △

業務活動によるキャッシュ・フロー △

小計 △

平成 年度大阪市港営事業会計補正（第１回）予定キャッシュ・フロー計算書

（平成30年４月１日から平成31年３月31日まで）

区　　　　　　　分 補 正 前 の 額 補 正 額 計

当年度純利益 △

千円 千円

財務活動によるキャッシュ・フロー

業務活動によるキャッシュ・フロー 千円

財務活動によるキャッシュ・フロー △ △

その他の企業債による収入



資金期末残高 △

△資金増加額（又は減少額） △ △

業務活動によるキャッシュ・フロー △

小計 △

平成 年度大阪市港営事業会計補正（第１回）予定キャッシュ・フロー計算書

（平成30年４月１日から平成31年３月31日まで）

区　　　　　　　分 補 正 前 の 額 補 正 額 計

当年度純利益 △

千円 千円

財務活動によるキャッシュ・フロー

業務活動によるキャッシュ・フロー 千円

財務活動によるキャッシュ・フロー △ △

その他の企業債による収入



（ 4 ） （ 5 ）

債 務 負 担 行 為

（新規提出分）

事　　　　　　項 区 分 限　 度 　額

年 度 末 ま で の
支 払 義 務 発 生 額

期 間 金 額

港 湾 施 設 等 補 修 工 事
千円 千円

－ －

合　　　 　　　計 補 正

補正前

補正後



（ 5 ）

に 関 す る 調 書

年 度 以 降 の
支 払 義 務 発 生 予 定 額

左 の 財 源 内 訳

期 間 金 額 企 業 債 そ の 他

千円 千円 千円

年 度


